آخری زمانہ میں ایک رسول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا، اور وہی مسیح موعود (حقیقۃ الہی) ہے

مضامین نام ایڈیٹر

اور

باقی تمام خط و کتابت میجر افضل
قادیان ضلع گورداسپور کے پتہ پر ہو

چندہ غیر مالک سے
(سات روپے)

مفت میں تین بار شائع ہوتا ہے

قیمت بہت کم ہے

جلد ۱۳ - جولائی ۱۹۱۵ء (پڑھنے شنبہ) مطابق ۲۹ شعبان ۱۳۳۴ھ ۱۱۱۱ھ

المدینۃ العلمیۃ

لاہور کی خبریں۔ خطوط کے ذریعہ نئے نئے والوں کی زبانی دن رات
عمو آدود دین تین دفعہ مل جاتی ہیں۔ حضرت کے مریدان با اخص
انکے سننے کو بہت اشتیاق و انتظار رہتے ہیں

چودھری فضل احمد خاں صاحب میجر اخبار ہذا اپنی شادی
سے منع ہو کر رخصت پوری ہونے کے بعد ۱۰ جولائی کو
واپس آرا لانا پہنچ گئے۔